RUA AUGUSTO DE CARVALHO ASBAHR

Wpxl A. W L

DECRETO K.0. 5512 DE 24 DE JANEIRO RE 1.979 Jfc

D A DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICA S DO MlJSiCfrlO DE f*5 • ■ •• A

11^ ' '
O Prefeito Mumcipai de C-ampinaB, n&ífrido dae atribui- ^ ' '

çõea que ihe são confcriJss pelo fiem XIX do artigo 39so Decreto-Lei Com- ; ^Ú/iS
j.lementar Estadual n.o 9, de Sida dexembro de 1.909 - Lei Orgânica dos Mu- ,
niefjnos -, i

DECRETA: , ;

ARTIGO 1 .o - Ficam d.- ;n o mi nada? ss wginnícs vias piiitli-
cas cio Jardim Santa Amália e Acro Continental:

1" -"RUA ANTONIO LETRO"a Rua 2doJar- j-
flim Santa Amá'»? < i i ncio na Paia 33 e i
término na Roa ? do n r 10 iotcamcnlo;

11 -"RUA ARMANDO a Roa 3 cio
Jardim Santa An dia í.aTI início na Rua 10
e término na divi-a d 1 '♦ rnenio:

JII -"RUA ANTONIO \J u \0 JÜNlOR^a Rua
4 do Jardini Santc \r ud com início na Rua .
10 e término na Rua Rj do mesmo lotcamen-
to;

IV -"RUA AUUUSTO T^E CARVALHO AS-
BAIIR" a Rua 5 d<> ja: "'ni Santa A máUa, corn '
início na Rua 9 c lértUro na Rua 13 do mes-
mo loteamento;

V -"RUA CARMINE AlRERTl" a Rua 6 do
Jardim Santa Amélia f-fs.ua 6 do Jardim Acro-
CVintinenta!. cc-rn iuí-N-ua Rua 1 1 do JarUrn
Santa Amélia c t«'i5- l-.o na divisa do Jardim
Acro-Continentai;
—"RUA GAUDI \U 1 i \ES ALVES" a Rua'
7 do Jardim S.u t com inicio na xtua
11 e término rs-R Ri ic.-mo lotcamvnto;
-"RUA 3TA1.C SCHIN^, a Rua 8
do Jardim S.mU v l Rua o do Jardim
Acro-Conii-icntrI pi:io na Rua 14 do
Jardim Sar 1 'R c t'i i'nc na divisa do
J.vdim Acre (

—"RUA Jl ' í \ a R na 9 do Jar-
dim Santa * 1 i i Rua 14 v ter-
mino na R ruto;
-"RUA Jí ^ R H il.ES" a Rua
10 do JarRi c i' r ' corn início na
Rua 6 c t r i n 1 c1o mesmo lotea-
mento;

-"RUA JOSE FERREIRA GODOY" a Rua
1} do Jardim Santa Amália, com início na
Rua 15 e término na Rua 2 do mesmo lotea-
mento;
—"RUA JOÃO MEZALURA" a Rua 13 do Jar-
dim Santa AméÍH co" nu io na Rua 6 e tér-
mino na Rua 1 du n<* k 1 Aeamento;
-"RUA DR. J/Al AA PARDO MEO" a
Rua 2 do Jardim Continental, com iní-
cio na Rua 9 c iérmlno na Rua 3 do mesmo
lote amento;
-"RUA NILO BEZEMiE RUBLW a Rua 4
do Jardiui Aoro-ConLntníal, atui infeio f: ir.i-
iuíiio nu Rua 3 do uicruio loícame.nto;
—"RUA MANOEL. A. RUAS" a Rua 5 do Jar-
dim Aero-Goním n! : i : i infeio na Rua 2 e
término na divisa ' ! u :nlo;
-"RUA WLAIJl II v i ANDA" a Rua 7 do
Jardim Aero-Cor un infeio na Rua 2
e término na de.! mento.

ARTIGO 2.o - Este decreto entrarácro «gor na .
çâ'o, revogadas as disp'o.-p'ues em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 24 DE JANEIRO TM 1.979.

■ ' DR. FRANCISCO AMARAL
PRKrKITO Ml-NICIPAI,

I)R.\VAl!:KKPi;PON«H l I '
SEGRETÃiGO DORNEGÔ! i "■ i ttí

sinsinuTo

ENG.o LUIZ AN'IONIO L\I' >V
SECRETÁRIO DE OIíRAS E SERVR f; '' ICOS

1 1 Se rete;!:: doe \ - ' Odieo.-
I I ( d;.,ria jurfduee.). , , mvnl-»

,i p r. -'ji r.íj (tç 3 de outuFro du \' i . nome
,i , ' 1 D; psit.m.c ido d, ' , . te do f

TEH'0